

Krycí list rozpočtu v EUR

26. 10. 2012

147 / 2012

Š&L stav, s.r.o.

Stavba : Prístavba objektu ZUŠ					
Objekt : Zateplenie					
JKSO :	Miesto : Poprad, Francoscho ul. Zmluva č. Dňa : 25.10.2012				
Odberateľ : Základná umelecká škola na Štefánikovej ul. v Poprade 05801 Poprad, Štefánikova	IČO : 36165492 DIČ : 2021439035 IČ DPH :				
Dodávateľ : Š&L stav s.r.o. Nám.M.Pajdušáka 4/289 05311 Smežany 05311 Smežany, Nám.M.Pajdušáka 4/289	IČO : 30581305 DIČ : 2021854802 IČ DPH : SK 2021854802				
Projektant :	IČO DIČ : IČ DPH :				
1M3 OP 23 170 EUR za M3 OP	1 M 23 170 EUR za M				
1M2 ZP 23 170 EUR za M2 ZP					
1M2 LP 23 170 EUR za M2 LP					
A ZRN	konštrukcie, práce	špeciál.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1 HSV :	14 454,04	39,00	14 493,04	6	Práce nadčas
2 PSV :	761,90	4 052,42	4 814,32	7	Murárske výpomocy
3 MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4 iné :				9	
5 Súčet :	15 216,94	4 091,42	19 308,28	10	Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Stiahnuté podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
Rozpočet :	Spracoval :	E Celkové náklady :			
projektant, rozpočtár, cenár :		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 :	19 308,28	
Dátum :		22	DPH 20 % z :	3 881,66	
Pečaťka :		23			
Podpis :		24	Súčet riadkov 21 až 23 :	23 189,91	
		F	Odpočet - pripočít		
odberateľ, obstarávateľ :			dodávateľ, zhotoviteľ :		
Dátum :	26. 10. 2012	Dátum :	25. 10. 2012		
Pečaťka :	Základná umelecká škola Ul. Štefánikova 88/72 058 01 Poprad IČO: 36165492 DIČ: 2021439035	Pečaťka :			
Podpis :		Podpis :			

Zákazník: Základná umelecká škola na Štefánikovej ul. v Poprade  
 Objaviteľ: Š&L stav s.r.o. Nám.M.Pajdušáka 4/269 05311 Smižany  
 Projektant:

JKSO:  
 Dátum: 25.10.2012  
 Spracoval:

### Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Prístavba objektu ZUŠ

Objekt : Zateplenie

Š&L stav, s.r.o.

Popis položky, stavebného diela, rozsiah	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	hmotnosť spolu (t)	Pracovná v h/č
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
5 - KOMUNIKÁCIE	30,68	30,68			
6 - ÚPRAVY PОВRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	13 090,66	13 090,66			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 372,70	1 333,70	39,00		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>14 493,94</b>	<b>14 454,94</b>	<b>39,00</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	129,34	85,62	63,72		
71 - IZOLÁCIE	129,34	85,62	63,72		
764 - Konštrukcie Membranky	91,92	91,92			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 590,00	604,35	3 986,70		
76 - KONŠTRUKCIE	4 594,98	696,28	3 986,70		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>	<b>4 814,32</b>	<b>781,90</b>	<b>4 052,42</b>		
<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>19 308,25</b>	<b>15 218,84</b>	<b>4 091,42</b>		

  
 Š&L stav, s.r.o.  
 Nám. M. Pajdušáka 4/269 05311 Smižany  
 IČO: 35581905

1-7

Adresa: Základná umelecká škola na Štefánikovej ul. v Poprade  
 Staviteľ: Š&L stav s.r.o. Nám.M.Pajdušáka 4268 05311 Smižany  
 Projektant:

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 25.10.2012

Stavba: Prístavba objektu ZUŠ  
 Objekt: Zateplenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Š&L stav, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla vyluč vzťah	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							
1	554861111	Podlaž zo štrkočiviny s rozprestrením a zhlukom, hr.po zhlukov 200 mm	1,300	m2	6,10	7,93	
2	575181111	Dunajský vymývavý štrk hr 100 mm	0,650	m2	35,00	22,75	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			30,68	EUR		30,68	
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
3	622411111	Farbenie vonkajšej omietky sten, plerov do troch farieb do III. st., zistiť sa	343,198	m2	1,80	617,76	
4	622452110	Vonkajšia omietka stien šľachovaná rozieraná zo zmesi jemnozrná	343,198	m2	6,30	2 162,16	
5	625250010	Konštr.zatep.systém Multitherm NEO - BASF , bez povrchovej úpravy, hr.30mm	311,568	m2	29,50	9 192,14	
6	625250027	Konštr.zatep.systém zatepa Multitherm NEO - BASF, bez povrchovej úpravy hr 20mm	31,900	m2	28,00	894,80	
7	625250150	Otepľenie vonk.konštruk.bez povr.úprav,systém Fismale XPS, lepený hr.25mm	8,359	m2	28,00	233,71	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			13 090,56	EUR		13 090,56	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
8	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. hr. 10/12,5 s bočnou o	13,000	m	5,00	75,00	
9	5921745100	Obrubník betónový parkový 200x50x1000	13,000	ks	3,00		39,00
10	952901111	Výdštenie budov pri výške podlaží do 4m	522,870	m2	2,14	1 116,36	
11	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,03900t	11,880	m2	3,20	38,02	
12	979011111	Zvislá doprava sušiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	0,428	t	9,45	4,04	
13	979061111	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládka do 1 km	0,428	t	9,85	4,22	
14	979061121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládka za každý deň 1 km	4,280	t	0,32	1,37	
15	979062111	Vnútrosuteriová doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	0,428	t	8,25	3,53	
15	979062121	Vnútrosuteriová doprava sušiny a vyburaných hmôt za každý deň ďalších 5 m	0,428	t	0,92	0,40	
17	979065012	Populník za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), celkové	0,428	t	16,60	7,10	
15	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z SPAL.článok z kovo vý	9,659	t	8,15	78,72	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			1 372,70	EUR		1 333,70	39,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			14 493,94	EUR		14 454,94	39,00
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>71 - IZOLÁCIE</b>							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesa výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
19	711471053	Izolácia proti fúkovaj vode lempoplastami zvisle fóliou z fahčaneho polyetylénu	8,059	m2	3,98		31,97
20	2832201000	Nopová fólia	9,026	m2	2,87		26,10
21	711472053	Izolácia proti fúkovaj vode lempoplastami zvisle fóliou z fahčaneho polyetylénu	6,500	m2	5,10		33,15
22	2832207900	Nopové HDPE fólia s ochranou čiernotňou textúrou	7,475	m2	5,30		39,62
23	998711102	Prúsen hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,020	t	28,00		0,56
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	129,34	EUR			66,62
		71 - IZOLÁCIE spolu :	129,34	EUR			66,62
		<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
		<b>764 - Konštrukcie kiamplarske</b>					
24	764711114	Oplotenie parapetov Lindab s 250 mm	9,475	m	9,60		90,88
25	998764102	Prúsen hmot pre konštrukcie kiamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,020	t	48,00		0,96
		764 - Konštrukcie kiamplarske spolu :	94,82	EUR			91,84
		<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
26	767631124	Montáž okna plastového jednoduchého so zasklením	11,000	ks	33,50		368,50
27	6114104600	Plastové okno sklopné 850x1150 mm	6,000	ks	150,00		900,00
28	6114104700	Plastové okno sklopné 875x1150 mm	5,000	ks	155,00		775,00
29	767631337	Montáž parapetnej osovky šírky do 250 mm	11,000	ks	9,00		99,00
30	6119300400	Parapetná doska vlnkovodná DTD vidná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka	9,475	m	12,00		113,70
31	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením	2,000	ks	59,00		118,00
32	6114124100	Plastové vchodové dvere dvojkrídlové okienkové zasklené 1700x2100 mm	2,000	ks	1 100,00		2 200,00
33	998767102	Prúsen hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 5 do	0,524	t	36,00		18,86
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	4 593,06	EUR			604,36
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	4 694,90	EUR			696,28
		PRÁCE A DODÁVKY PEV spolu :	4 814,32	EUR			761,90
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>19 388,25</b>	<b>EUR</b>			<b>15 216,84</b>

Š&I stav, s.r.o.
   
 IČO: 36383655
   
 Sídlo: Bratislava,
   
 Číslo účtu: 2020154007